

Una vez que la Comisión de Valoración ha valorado los méritos aportados por los participantes en la CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL PARA LA COBERTURA DE PLAZAS DE PROFESORADO CONTRATADO EN LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, ref. interna DL010278 se hace público el listado de admitidos y su valoración:

NOMBRES	PUNTUACIÓN
PEDRO RAFAEL FERNÁNDEZ BARBOSA	71
EBRAHIM SADJADI	25

A la vista de la puntuación de los candidatos, esta Comisión, por acuerdo unánime, **PROPONE** adjudicar el contrato a:

## D/Dª PEDRO RAFAEL FERNÁNDEZ BARBOSA

Contra la presente propuesta de adjudicación, que no agota la vía administrativa, los interesados po-drán interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Rector, en el plazo máximo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta propuesta en la web y en el Registro General de la Universidad Rey Juan Carlos.

En Móstoles, a 9 de Febrero de 2024

Presidente de la Comisión de Evaluación

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CUESTA QUINTERO CARLOS ENRIQUE	21-02-2024 17:55:57



Una vez que la Comisión de Valoración ha valorado los méritos aportados por los participantes en la CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL PARA LA COBERTURA DE PLAZAS DE PROFESORADO CONTRATADO EN LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, ref. interna DL010279 se hace público el listado de admitidos y su valoración:

NOMBRES	PUNTUACIÓN	
JESÚS PALACÍ LÓPEZ	80	
EBRAHIM SADJADI	6	

A la vista de la puntuación de los candidatos, esta Comisión, por acuerdo unánime, **PROPONE** adjudicar el contrato a:

D/Dª JESÚS PALACÍ LÓPEZ

Contra la presente propuesta de adjudicación, que no agota la vía administrativa, los interesados po-drán interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Rector, en el plazo máximo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta propuesta en la web y en el Registro General de la Universidad Rey Juan Carlos.

En Móstoles, a 16 de Febrero de 2024

Presidente de la Comisión de Evaluación

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CUESTA QUINTERO CARLOS ENRIQUE	21-02-2024 17:55:57



Una vez que la Comisión de Valoración ha valorado los méritos aportados por los participantes en la CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL PARA LA COBERTURA DE PLAZAS DE PROFESORADO CONTRATADO EN LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, ref. interna DL010280 se hace público el listado de admitidos y su valoración:

NOMBRES	PUNTUACIÓN	
EVA MARÍA MARTÍN AZCANO	95	
FRANCISCO SACRISTÁN ROMERO	11	

A la vista de la puntuación de los candidatos, esta Comisión, por acuerdo unánime, **PROPONE** adjudicar el contrato a:

D/Dª EVA MARÍA MARTÍN AZCANO

Contra la presente propuesta de adjudicación, que no agota la vía administrativa, los interesados po-drán interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Rector, en el plazo máximo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta propuesta en la web y en el Registro General de la Universidad Rey Juan Carlos.

En Móstoles, a 20 de Febrero de 2024

Presidente de la Comisión de Evaluación

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CUESTA QUINTERO CARLOS ENRIQUE	21-02-2024 17:55:57



Una vez que la Comisión de Valoración ha valorado los méritos aportados por los participantes en la CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL PARA LA COBERTURA DE PLAZAS DE PROFESORADO CONTRATADO EN LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, ref. interna DL010281 se hace público el listado de admitidos y su valoración:

NOMBRES	PUNTUACIÓN
ÁNGELA RAQUEL FRAGUAS HERRÁEZ	92

A la vista de la puntuación de los candidatos, esta Comisión, por acuerdo unánime, **PROPONE** adjudicar el contrato a:

## D/Dª ÁNGELA RAQUEL FRAGUAS HERRÁEZ

Contra la presente propuesta de adjudicación, que no agota la vía administrativa, los interesados po-drán interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Rector, en el plazo máximo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta propuesta en la web y en el Registro General de la Universidad Rey Juan Carlos.

En Móstoles, a 13 de Febrero de 2024

Presidente de la Comisión de Evaluación

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CUESTA QUINTERO CARLOS ENRIQUE	21-02-2024 17:55:57



Una vez que la Comisión de Valoración ha valorado los méritos aportados por los participantes en la CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL PARA LA COBERTURA DE PLAZAS DE PROFESORADO CONTRATADO EN LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, ref. interna DL010283 se hace público el listado de admitidos y su valoración:

NOMBRES	PUNTUACIÓN
SANDRA FLORES UREBA	91

A la vista de la puntuación de los candidatos, esta Comisión, por acuerdo unánime, **PROPONE** adjudicar el contrato a:

## D/Da SANDRA FLORES UREBA

Contra la presente propuesta de adjudicación, que no agota la vía administrativa, los interesados po-drán interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Rector, en el plazo máximo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta propuesta en la web y en el Registro General de la Universidad Rey Juan Carlos.

En Móstoles, a 12 de Febrero de 2024

Presidente de la Comisión de Evaluación

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CUESTA QUINTERO CARLOS ENRIQUE	21-02-2024 17:55:57



Una vez que la Comisión de Valoración ha valorado los méritos aportados por los participantes en la CONVOCATORIA PARA LA SELECCIÓN DE PERSONAL LABORAL PARA LA COBERTURA DE PLAZAS DE PROFESORADO CONTRATADO EN LA UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, ref. interna DL010284 se hace público el listado de admitidos y su valoración:

NOMBRES	PUNTUACIÓN	
MARIA CARMEN RODRIGUEZ RUBIO	95	
FRANCISCO SACRISTÁN ROMERO	43	

A la vista de la puntuación de los candidatos, esta Comisión, por acuerdo unánime, **PROPONE** adjudicar el contrato a:

## D/Da MARIA CARMEN RODRIGUEZ RUBIO

Contra la presente propuesta de adjudicación, que no agota la vía administrativa, los interesados po-drán interponer recurso de alzada ante el Excmo. Sr. Rector, en el plazo máximo de un mes a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta propuesta en la web y en el Registro General de la Universidad Rey Juan Carlos.

En Móstoles, a 19 de Febrero de 2024

Presidente de la Comisión de Evaluación

FIRMADO POR	FECHA FIRMA
CUESTA QUINTERO CARLOS ENRIQUE	21-02-2024 17:55:57